Министерствокультуры

Областноеавтономное учреждениекультуры
<<Культурно-развивающийцентр«Спартак»

ПРИКАЗ

О летнем оздоровительномсезоне 2025г.

« 03 » февраля2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

N2/7-on

1. организоватьна базе областногоавтономного учреждения культуры

«Культурно-развивающийцентр «Спартак»летом 2()25 года детский
загородныйстационарныйоздоровительныйлагерьс периодомработы—

три

оздоровительныхсмены продолжительностью21 дней:
1 тематическая смена — с 10 июня по 30 июня — «Созвездиепервых»;
2 тематическая смена — с 03 июля по 23 июля — <<Будьв профессии»;
З тематическая смена — с 26 июля по 15 августа

— «Счастливывместе +».

47 200 (сорок семь тысяч2. установитьстоимость путевки на 2025 год —

двести) рублей.

Основание:код по ОКВЭД— 85.41.91 (деятельность по организацииотдыха

детейи их оздоровления).

Ю. Е. ПоходаевДиректор